

Link do produktu: <https://b2b.rkmpro.tools/szczypce-nastawne-classic-regulowane-przyciskiem-250mm-wiha-26765-p-27643.html>

Szczypce nastawne Classic regulowane przyciskiem 250mm Wiha (26765)



Cena brutto	111,10 zł
Cena netto	90,33 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 - 5 dni
Numer katalogowy	wiha 26765
Kod producenta	26765
Kod EAN	4010995267650

Opis produktu

Spełnienie oczekiwań: Stabilne i trwałe dzięki nastawalnemu przegubowi z podwójnym prowadzeniem.

Wyższa efektywność pracy: Szybkie i łatwe ustawianie pozycji szczypiec za pomocą jednego przycisku.

Zastosowanie: Do chwytania i trzymania rur i profili kątowych, np. Nakrętek sześciokątnych w pracach instalacyjnych.

Prace instalacyjne wymagają montowania zarówno rur, nakrętek, jak i okrągłych oraz prostokątnych materiałów o różnych wymiarach. W takich przypadkach optymalny chwyt gwarantują szczypce nastawne. Dzięki 9-stopniowej regulacji zapadkowej oferują maksymalną uniwersalność podczas prac instalacyjnych, kiedy wymagane jest szybkie i łatwe ustawianie oraz blokowanie jednym naciśnięciem przycisku. Za sprawą zintegrowanego zabezpieczenia przed zakleszczeniem, niebezpieczeństwo obrażeń zostaje zminimalizowane. Szczypce wyposażone są w przelotowy przegub, który gwarantuje najwyższą stabilność dzięki podwójnemu prowadzeniu. Jednocześnie smukły kształt w obszarze głowicy i przegubu zapewnia łatwy dostęp do obrabianego elementu, nawet w warunkach ograniczonej przestrzeni. Rękojeść szczypiec jest wykonana z tworzywa sztucznego o antypoślizgowych właściwościach i zapewnia pewny chwyt nawet w kontakcie z olejem czy podczas pracy w mokrych warunkach. Ponadto funkcja samoczynnego zaciskania na rurach i nakrętkach zapobiega ześlizgiwaniu się z obrabianych elementów, znacząco zwiększając komfort pracy. Specjalnie hartowane zęby o wysokiej jakości zapewniają pewny chwyt podczas użytkowania, nawet po wielu latach eksploatacji. Te wytrzymałe szczypce nastawne są niewrażliwe na działanie zanieczyszczeń.

DIN ISO 8976.